野县光荣院（民办非企业

单 位 登 记 证 书 统 一 社 会

信 用 代 码 ：

52371724MJF077258H）,到
期将按法定程序予以注销。

联系人：吴亚东

巨野县光荣院

本 人 ：韩 民 （ 身 份 证 号 ：

372901197201031472）
董 慧 （ 身 份 证 号 ：

372901197402240422）
因本人保管不善，遗失山东秦建置

业有限公司于 2020年 7月 24日开具的收

款收据，收据编号：0003979，交款人：韩

民、董慧，金额：伍拾柒万陆仟捌佰壹拾

元整（576810.00 元），收款事由 1-01003
房款。现声明将该收据作废，由此产生

的一切责任由本人承担，与山东秦建置

业有限公司无关，特此声明。

声明人：韩民、董慧

2022年4月24日

收款收据遗失作废声明 声 明 公 告公 告

遗失声明

本报讯（牡丹晚报全媒体记

者 孟 欣） 连日来，按照疫

情防控有关要求，菏泽市市场监

督管理局持续加大对进口冷链

食品企业的监督检查力度，坚持

对“八不”行为“零容忍”，做到发

现一起、停业整顿一起、公开曝

光一起。4月 26日，牡丹晚报全